3ο ΧΛΜ ΘΗΒΩΝ-ΧΑΛΚΙΔΑΣ
ΤΚ 32200, ΘΗΒΑ
• Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
• ΓΔΑΠΚ

ΘΕΜΑ:  Διαβίβαση  δικαιολογητικών  προς  έκδοση  χρηματικού  εντάλματος

Σας διαβιβάζουμε τo αριθμ. 1265/03-10-2025 παραστατικό με τα σχετικά δικαιολογητικά, που αφορά δαπάνη
ίση με διακόσια δώδεκα ευρώ και ογδόντα έξι λεπτά (212,86 €) για πληρωμή πετρελαίου κίνησης για το
υπηρεσιακό αυτοκίνητο με αρ. κυκλ.ΚΥ 1338 στην Θήβα μηνός Σεπτεμβρίου 2025 και παρακαλούμε για την
έκδοση χρηματικού εντάλματος στο όνομα του δικαιούχου ΠΟΥΛΙΟΣ Χ. & ΣΙΑ Ο.Ε. επί της Δ.Ο.Υ. ΘΗΒΑΣ (ΑΦΜ
999528255), σε βάρος του Τακτικού Προϋπολογισμού του ΥΠ.ΠΟ., έτους 2025, με Ειδικό Φορέα